Esuriéntes implévit bonis: * et dívites
dimísit inánes.

Suscépit Israël púerum suum: * recordátus
misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros: *
Abraham, et sémini ejus in sácula.

Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

So mortify we every sense
By grace of outward abstinence,
That from each stain and spot of sin
The soul may keep her fast within.

Grant, O thou blessed Trinity,
Grant, O essential Unity,
That this our fast of forty days
May work our profit and thy praise. Amen.

℣ God shall give his Angels charge over thee.
℟ To keep thee in all thy ways.

Ant. on Mag. Behold now.

Canticle of the Blessed Virgin Mary

MY soul doth magnify the Lord, * and my
spirit hath rejoiced in God my Saviour.

For he hath regarded * the lowness of his
handmaiden.

For behold, from henceforth * all generations
shall call me blessed.

For he that is mighty hath magnified me; *
and holy is his Name.

And his mercy is on them that fear him *
throughout all generations.

He hath showed strength with his arm; * he
hath scattered the proud in the imagination of
their hearts.

He hath put down the mighty from their seat,
* and hath exalted the humble and meek;

He hath filled the hungry with good things; *
and the rich he hath sent empty away.

He remembering his mercy hath holpen his
servant Israel; * as he promised to our forefathers,
Abraham and his seed, for ever.

Glory be to the Father, and to the Son, * and
to the Holy Ghost.

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper,
* et in sǽcula sæculórum. Amen.

Ant. Ecce nunc tempus acceptábile, ecce
nunc dies salútis: in his ergo diébus
exhibeámus nos sicut Dei minístros in multa
patiéntia, in jejúniis, in vigíliis, et in caritáte
non ficta.

℣. Dóminus vobíscum. R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

DEUS, qui Ecclésiam tuam ánnua
Quadragesimáli observatióne purificás:
præsta familiæ tuæ; ut, quod a te obtinére
abstinéndo nítitur, hoc bonis opéribus
exsequátur. Per Dominum. R. Amen.

Suffrage of the Saints

Ant. Beáta Dei Génitrix * Virgo María,
Sanctíque omnes intercédat pro nobis ad
Dóminum.

℣. Mirificávit Dóminus Sanctos suos. R. Et
exaudívit eos clamántes ad se.

Orémus.

ACUNCTIS nos, quæsumus, Dómine,
mentis et córporis défende periculis: et,
intercedénte beáta et gloriósa semper
Vírgine Dei Genitríce María, cum beáto
Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo,
atque beáto Cleménte et ómnibus Sanctis,
salútem nobis tríbue benígnus et pacem; ut,
destrúctis adversitatibus et erróribus
univérsis, Ecclésia tua secúra tibi sérviat
libertáte. Per eúmdem Dóminum. R. Amen.